

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					Page 2	
8103023	30/09/25	A40575	42930		56430	MAURON				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E PVC : 0.95 %PVC : 27,68%		10,000	UNT		0,651	0,651	6,51		
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.14 %PVC : 17,89%	LOT X 4	6,000	UNT		0,888	0,888	5,33		
009455	APERIVRAIS PROVENCAL 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989	11,93		
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989	11,93		
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30		
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,924	0,924	2,77		
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		3,000	UNT		3,340	3,340	10,02		
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 30.88 %PVC : 31,84%	4 BQTE	1,076	KG		19,949	19,949	21,47		
010168	CORDON BLEU POULET 100 G X 2 LE GAULOIS PVC : 1.99 %PVC : 25,68%		6,000	UNT		1,402	1,402	8,41		
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.74 %PVC : 29,93% Cond : x8		4,000	UNT		1,820	1,820	7,28		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 4	
8103023		30/09/25	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAISE SACHET 220 G DAUNAT PVC : 2.74 %PVC : 42,63%		6,000	UNT		1,490	1,490	8,94		
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80		
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%		6,000	UNT		1,315	1,315	7,89		
011351	TRANCHE FROMAGE CHEVRE 33% MG 150 G SOIGNON PVC : 3.46 %PVC : 26,59% Cond : x8		4,000	UNT		2,407	2,407	9,63		
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENVOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,664	KG		9,722	9,722	6,46		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,730	KG		11,438	11,438	8,35		
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,68% Cond : x2	1 BQTE	0,238	KG		10,849	10,849	2,58		
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MALO PVC : 1.86 %PVC : 34,41% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,156	1,156	3,47		
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.65 %PVC : 16,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,304	1,304	7,82		
014636	POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01		

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8103023	30/09/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4									
014834	PAIN HOT DOG 60 G X 4 JACQUET		0,000	UNT			Rup			
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	3 LOT	3,000	UNT		1,124		1,124	3,37	
	PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6									
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI	6 LOT	6,000	UNT		0,916		0,916	5,50	
	QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO									
	PVC : 1.47 %PVC : 34,15%									
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO		8,000	UNT		1,404		1,404	11,23	
	N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO									
	PVC : 2.49 %PVC : 40,52%									
020540	SODEBO RICEBOX POULET CURRY 330G SODEBO		4,000	UNT		2,417		2,417	9,67	
	PVC : 3.89 %PVC : 34,45%									
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S	2 LOT	2,000	UNT		1,924		1,924	3,85	
	PVC : 2.68 %PVC : 24,25% Cond : x5									
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE		4,000	UNT		2,113		2,113	8,45	
	PVC : 2.78 %PVC : 19,82%									
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C		3,000	UNT		1,318		1,318	3,95	
	HESNEL UE									
	PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6									
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC		5,000	UNT		1,006		1,006	5,03	
	E									
	PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10									
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE		10,000	UNT		1,283		1,283	12,83	
	FRANCE									
	PVC : 1.79 %PVC : 24,36%									
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE		2,000	UNT		2,608		2,608	5,22	
	PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8103023	30/09/25	A40575	42930		56430	MAURON			
							Page 6		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 5.27 %PVC : 30,19%		4,000	UNT		3,487	3,487	13,95	
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	2,606	KG		6,800	6,800	17,72	
031158	YAOURT SAVEUR CITRON POT CARTON LAIT ENT IER 125 G MALO PVC : 2.38 %PVC : 30,92%	6 LOT	6,000	UNT		1,560	1,560	9,36	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	0,913	3,65	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928	5,57	
031761	YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE PVC : 2.46 %PVC : 35,85%	4 LOT	4,000	UNT		1,496	1,496	5,98	
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.61 %PVC : 38,35% Cond : x6		3,000	UNT		1,525	1,525	4,58	
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.92 %PVC : 27,40% Cond : x6		3,000	UNT		1,321	1,321	3,96	
033133	MOUSSE FOIE PORC POINTE CREME BARQUETTE 180 G MADRANGE PVC : 1.71 %PVC : 37,66% Cond : x6		3,000	UNT		1,010	1,010	3,03	
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,910	0,910	5,46	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8103023		30/09/25	A40575	42930			56430	MAURON		
									Page 7	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
039695	PVC : 1.86 %PVC : 48,39% CHIPOLATAS SUPERIEURE X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA					3,000	UNT		3,181	3,181 9,54
040203	PVC : 4.84 %PVC : 30,66% DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE				4 LOT	4,000	UNT		1,476	1,476 5,90
040582	PVC : 1.93 %PVC : 19,38% Cond : x8 STARBUCKS CAFE LATTE BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK					8,000	UNT		1,504	1,504 12,03
042671	PVC : 2.45 %PVC : 35,22% TIRAMISU CRYSTAL 90G BONTA DIVINA					4,000	UNT		0,848	0,848 3,39
043176	PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8 CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT					6,000	UNT		0,926	0,926 5,56
043184	PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT					6,000	UNT		1,876	1,876 11,26
044078	PVC : 2.49 %PVC : 20,52% PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS					6,000	UNT		2,694	2,694 16,16
044491	PVC : 3.51 %PVC : 19,03% GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF					3,000	UNT		1,573	1,573 4,72
044501	PVC : 3.04 %PVC : 45,39% Cond : x6 TZATZIKI PREMIUM POT 180G DBF					3,000	UNT		1,198	1,198 3,59
044814	PVC : 2.6 %PVC : 51,38% Cond : x6 MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE					5,000	UNT		0,724	0,724 3,62
044885	PVC : 1.14 %PVC : 32,98% Cond : x20 BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G					5,000	UNT		2,015	2,015 10,08
045147	PVC : 2.69 %PVC : 20,97% OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA					8,000	UNT		1,998	1,998 15,98

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8103023	30/09/25	A40575	42930	

Page 8

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
046888	PVC : 2.89 %PVC : 27,06% DIPS HOUMOUS 170G SUD ET SOL		5,000	UNT		1,931	9,66
047288	PVC : 2.88 %PVC : 29,27% Cond : x10 STEAK HACHE 2X100G BON PLAN		6,000	UNT		2,709	16,25
047485	PVC : 3.59 %PVC : 20,39% FILET PORC MARINE FORESTIER 100 G X 2 BA RQUETTE 200 G SOCPA FRA		4,000	UNT		2,351	9,40
047985	PVC : 3.25 %PVC : 23,69% SALAD BOWL POULET BARQUETTE SAT 350 G		2,000	UNT		5,197	10,39
048007	PVC : 7.41 %PVC : 26,01% BOL FUSILLONI PESTO BARQUETTE SAT 300 G		2,000	UNT		4,119	8,24
048028	PVC : 6.04 %PVC : 28,05% BOL PENNE CARBONARA BARQUETTE SAT 300 G		2,000	UNT		4,080	8,16
048532	PVC : 5.97 %PVC : 27,89% ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI		12,000	UNT		2,881	34,57
049962	PVC : 4.24 %PVC : 28,33% TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA		4,000	UNT		2,318	9,27
050214	PVC : 3.67 %PVC : 33,35% Cond : x8 TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,591	6,36
050607	PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8 COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G B ELLE FRANCE		3,000	UNT		2,145	6,44
050613	PVC : 3.16 %PVC : 28,39% Cond : x6 PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO		4,000	UNT		1,874	7,50
	PVC : 3.14 %PVC : 37,04%						

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 10		
8103023	30/09/25	A40575	42930									
					56430	MAURON						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
059910	PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6 MAROILLES QUART 26% MG AOP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE	4 LOT	0,000	UNT				Rup.				
060833	SAUCISSON PATA NEGRA CEBO DE CAMPO 20 TRANCHES 60 G LABEYRIE PVC : 2.99 %PVC : 35,25%		8,000	UNT		1,835	P	1,835	14,68			
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 1.88 %PVC : 10,00%		12,000	UNT		1,604	P	1,604	19,25			
062930	BEURRE DE BRETAGNE DOUX 200G LE GALL PVC : 2.67 %PVC : 29,18% Cond : x12		6,000	UNT		1,792		1,792	10,75			
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%		4,000	UNT		1,422		1,422	5,69			
065301	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 180 G BELLE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 32,70%		6,000	UNT		1,014		1,014	6,08			
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,741		1,741	5,22			
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G PASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		2,085		2,085	12,51			
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.94 %PVC : 27,31%		10,000	UNT		4,782		4,782	47,82			
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063		1,063	4,25			
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	4,000	UNT		0,668		0,668	2,67				
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8103023	30/09/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
069154	PVC : 4.19 %PVC : 32,43% Cond : x4 SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,870	11,48
070057	PVC : 4.51 %PVC : 32,86% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,325	5,30
070107	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8 JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,285	12,85
072020	PVC : 2.79 %PVC : 51,40% YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668	10,01
072021	PVC : 2.52 %PVC : 30,16% YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668	10,01
072196	PVC : 2.52 %PVC : 30,16% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX		1,627	KG		7,426	12,08
072525	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANG E ANANAS 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		2,056	6,17
074393	PVC : 3.09 %PVC : 29,84% Cond : x6 SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		0,940	5,64
074562	PVC : 1.19 %PVC : 16,64% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		7,000	UNT		1,523	10,66
074660	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% TARTIFLETTE REBLOCHON BARQUETTE 300 G MA RIE		2,000	UNT		2,505	5,01
	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8103023	30/09/25	A40575	42930					Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430	2,430	9,72	
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUETTE 120 G LE GALIBIER PVC : 4.96 %PVC : 33,85% Cond : x18		9,000	UNT		3,110	3,110	27,99	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89	
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536	1,536	4,61	
076758	L ONCTUEUX MANGUE PASSION 2X 150G LA FERMIERE PVC : 2.89 %PVC : 31,87% Cond : x6		3,000	UNT		1,866	1,866	5,60	
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT		2,400	2,400	12,00	
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% MG POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 14,72% Cond : x7		4,000	UNT		1,851	1,851	7,40	
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		5,000	UNT		2,528	2,528	12,64	
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98	
	Majoration Dépotage P.P.E.			UNT	UNT			12,98 0,47	
	Montant Total PVC : 1860.04€, Marge PVC : 28.56%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	1 244,28	68,44	1312,72	
Facture 08103023	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	13,45	2,69	16,14	1 328,86
Echéance 19/10/25	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 1328,86	Au 19/10/2025					
Euros	TOTAL		1 257,73	71,13	1 328,86	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.